Lugar de prestación del servicio 

Complejo Deportivo Estadio Tahuantinsuyo, ubicado 
en Ca. Coricancha 4ta. Zona Tahuantinsuyo, distrito 
de Independencia. 

Duración del contrato 
Desde la suscripción del contrato hasta el 31 de 
diciembre de 2020. 

Remuneración mensual S/. 1,240.00 (Mil doscientos cuarenta y 00/100 soles) 

Otras Condiciones esenciales del contrato(*) 

La supervisión del servicio será efectuada por la 
Coordinación de Complejos Deportivos. 

Modalidad de trabajo Presencial. 

(*) Son aquellas condiciones de trabajo cuyo conocimiento es fundamental para los postulantes como